
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Clase 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

N° 
109 

19 
14 
97 

171 
13 
15 
39 
48 
59 
16 

222 
237 
952 
121 

25 
65 
12 
36 

315 

Nombre 
MELLADO PALOMINO, ALEJANDRO 
DAUSET GARDELLA, JORDI 
PUJOL FERNANDEZ, MARC 
LAZARO AMATE, ARIK 
CALVENTE RODRIGUEZ, ADRIAN 
ARANDA ESCRIBANO, PLACIDO 
COSTA GARCIA-MORATO, SERGI 
ARFELIS NAVARRO, NIL 
CELADES CHAPARRO, MATIES 
GIJON GOMEZ, BRUNO 
CANTON RONDA, MARTIN 
CAMPOS SARAVIA, ANTHONY LIONEL 
ONDO¥O ARIZA, MIGUEL 
ASTASIO PADILLA, DYLAN 
MU¥OZ GARCIA, LEO 
FARRERAS PEDRAGOSA, ALEIX 
GIMENEZ ABAD, XAVIER 
GOMEZ PEJO, YANIRA 
MARTINEZ LLEBARIA, JORDI 
VALLVERDU SEGURA, ERIC 

Vueltas 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
4 
4 

Total T° 
15:36.509 
15:39.683 
15:54.942 
15:56.132 
16:26.517 
16:50.995 
17:27.531 
15:54.584 
15:55.676 
15:57.153 
16:10.734 
16:30.999 
16:31.972 
16:55.278 
15:53.721 
16:18.195 
16:19.718 
17:08.245 
15:55.340 
19:01.864 

Dif. resp. 1° 

3.174 
18.433 
19.623 
50.008 

1:14.486 
1:51.022 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
3 Voltes 
3 Voltes 

Mejor Tm 
1:56.882 
1:55.614 
1:58.094 
1:57.526 
2:00.933 
2:05.745 
2:08.100 
2:05.370 
2:11.496 
2:11.677 
2:15.860 
2:10.748 
2:17.681 
2:20.499 
2:33.734 
2:41.621 
2:40.266 
2:43.708 
2:18.380 
3:35.816 

E n  Vu e l t a  
2 
2 
2 
2 
1 
1 
4 
1 
4 
6 
6 
5 
6 
3 
4 
3 
3 
3 
2 
1 

 

classificat per voltes

Márgen de victoria 

3.174 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:55.614 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

19 - DAUSET GARDELLA, JORDI 

 

Impresos: 10/09/2023 11:28:49 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

MX - Martorelles-Infantil 
MX50 

Cursa 1 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 11:09:15 

Martorelles 0,000 km 

10/09/2023 11:07 

 Lliga Catalana de MX


